República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

GABINETE VEREADOR DEUSMAR BARBOSA DA ROCHA

REQUERIMENTO
        Senhor Presidente,

                       Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106 c/c 107, inciso X, do
Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, solicito ao Prefeito Municipal de
Catalão, Ilmo. Sr. Velomar Rios e ao Secretário de Saúde  Dr . Leonardo Santa Cecilia,que
seja realizado o convenio com médico ortopedista, proporcionando assim atendimento
adequado e especializado no município.
 Viabilizando assim um maior número de atendimento inicial .

                      Desde já agradeço a agilidade e presteza.

                                                  Catalão 09 de Julho  2025.

Excelentíssimo Senhor
Jair Humberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Catalão